
,·:-- A•""re:: c . °?) 
A-TEC servis s.r.o., · · · 

2320, 7~ go I Frýdek-Místek 
tC::: 16367069, 

KUPNÍ SMLOUVA 
niže uvedeného dne, a roku podle§ 2079 a následujicích, zákona 89/2012 Sb., 

zákoník, ve 

Prodávající 
Sídlo 

Zastoupený 
Zapsaná 
Kontaktní osoba 
ve smluvních 
Kontaktní osoba 
ve technických 
Bankovní spojení 

Telefon 
(dále jen „prodávajlcí") 

Kupující 
Sídlo 

Zastoupená 
Zapsaná 
Kontaktní osoba 
ve smluvních 
Kontaktní osoba 
ve technických 
Bankovní spojení 
Telefon 
(dále jen „kupující") 

I. 
Smluvní strany 

A-TEC servis s.r.o. 
2320, 738 01 Frýdek-Místek 

25357069 
CZ253570 
Ing. Martin Ninger, Ing. Janovský 
u Krajského soudu v oddíl C, vložka 

Ing. Janovský 

 
Raiffeisenbank a.s., Ostrava 

 
 

Technické služby Opava a. s. 
2057171, 746 01 Opava 

64618188 
CZ64618188 
Ing. Janem Hazuchou, 
v OR u Krajského soudu v oddíl B, vložka 11565 

 

 
a.s., Opava, ú.:  
 

li. 

1 Prodávající se fouto smlouvou zavazuje prodat a kupující se zavazuje koupit za podmínek zde 
dohodnutých vozidlo (dále jen „zboží"), které musí technickou specifikaci dle 1 
této smlouvy a odpovídat zadávací dokumentace zakázky - "Dodávka vozidla 
pro svoz odpadu" 02/2024/207. 

2. dodání budou následující doklady: 

• prohlášení o 
• návod k obsluze 
• technická dokumentace 
• katalog náhradních v 1 ks 
• servisní sešit podmínek 

Veškeré výše uvedené doklady a písemnosti budou dodány v jazyce. 

3. S dodaným zbožím, uvedeným v odst. 1 li. této smlouvy, budou dodány a provedeny 
následující úkony prodávajícího: 

• uvedení vozidla do provozu v kupujícímu 
• zaškolení kupujícího 
• doprava vozidla do místa kupujícímu 
• vozidlo bude se všemi provozními 

1 



4. dodávky podle této smlouvy jako celku jsou: 

• základní povinná výbava vozidla 

5. Prodávající je povinen dodat kupujícímu nový, nepoužívaný, odpovídající platným 
technickým, normám a výrobce ve sjednaném množství, provedení v I 
jakostní v jazyce 

6. Prodávající se zavazuje, že na neváznou práva osoby. 

Ill. 
a místo 

1. Prodávající je povinen dodat dohodnutý vyrobený podle technické specifikace 
Kupující je povinen v dohodnutém termínu a 

zaplatit za sjednanou kupní cenu, uvedenou v IV. této smlouvy. 

2. Místo se ve stanovený den v sídle kupujícího - zadavatele a to na adrese: 
Technické služby Opava a. s., 2057/71, 746 01 Opava. a 

mezi zástupci obou smluvních stran uvedených v této 
formou sepsání a protokolu o a 

Prodávající se zavazuje dodat do .......... ),?~ ............ od podpisu 
kupní smlouvy. 

3. Kupující bude vyzván k prodávajícím prokazatelným (e-mail, fax) 5 
pracovních termínem Kupující je odmítnout 
vykazující vady a oproti technickým a ujednáním 
uvedeným v této Datem zdanitelného z hlediska zákona o DPH je 
datum dodáni, tj. datum dodávky uvedené v protokolu. 

4. Je-li prodávající v prodlení s dodáním uvedeného v Ill. bodu 2 této smlouvy, 
kupující má právo uplatnit prodávajícímu smluvní pokutu ve výši 10.000,-- za každý den 
prodlení. Tím není právo kupujícího na náhradu škody. Splatnost smluvní pokuty se 
sjednává do 14 ode dne 

IV. 
Cena 

1. Smluvní strany se dohodly na v rozsahu a provedení podle \\. 
této smlouvy ve výši: 

Název Ks Cena bez DPH DPH Cena s DPH 
MAN TGS 26.330 6x2-4 BLCH 
s nástavbou HALLER X2e M22 4 890 000,- 1 026 900,- 5 916 900,-

2. DPH se pro této smlouvy rozumí jejíž výše odpovídá výši z 
hodnoty dle zákona o dani z hodnoty, platná v zdanitelného 
jednotlivých dodávek této smlouvy. 

3. Kupní cena je stanovena jako cena nejvýše za celého 
zakázky, zahrnuje veškeré náklady, jejichž vynaloženi je realizaci 

zakázky, a to náklady na: 
dodávku zboží v a v dle zadávací dokumentace 
dopravu, baleni a instalaci zboží - uvedeni do provozu 
odvoz a likvidaci obalových jiných skládkového 
náklady na používání instalaci 
náklady na zhotovení obstarání a materiálu, dodávek 

garance, cla, poplatky 
vlivy, úroky z a jakékoli další výdaje nutné pro realizaci zakázky 

4. Uvedenou kupní cenu lze pouze za následujicích podmínek: 
v že dojde ke právních které budou mít prokazatelný 
vliv na výši celkové ceny, a to zejména v zvýšení sazby DPH nebo 

2 



v této verejné zakázky je dále možné cenu 
z právních kterými budou stanoveny nové povinné technické, 
ekologické, a jiné požadavky na výrobu a provoz jejichž 

budou v technickém provedení mající vliv na jeho cenu. 

V. 
Platební podmínky 

1 Platby se mezibankovním mezi bankou kupujiciho a bankou prodávajícího, 
z kupujiciho na prodávajícího uvedeného v záhlavi smlouvy, a to na faktury -

dokladu. Tímto dnem je povinnost kupujícího prodávajícího) zaplatit. 

2. s protokolárním a vystaví prodávajicl fakturu-
doklad na platbu ve 100% výši dodávky príslušné DPH. Splatnost vystavené faktury 

- dokladu bude 30 po dokladu kupujícímu. 

3. V pochybnostech se má za to, že faktura - doklad byl kupujícimu den po jeho 
odeslání. 

4. Faktura doklad) bude nebo na adresu: Technické služby Opava a. s., 
se sídlem 2057/71, 746 01 Opava ve dvou vyhotovenich a budou obsahovat tyto údaje: 
- Název a sídlo a povinné osoby, tj. kupujícího a prodávajícího 
- a kupujícího a prodávajiciho 
- smlouvy 
- platebního dokladu (faktury) 
- Den odeslání, den splatnosti a datum zdanitelného 
- ústavu a na který má Objednatel platit 
- Soupis dodávaného zboží za období 
- Fakturovanou bez sazbu a celkovou z 

hodnoty 
- dodávky zboží s odkazem na smlouvy, identifikaci odboru jako 

- Razítko a podpis osoby prodávajicího 

5. Je-li kupujíc! v prodleni s placením faktury, prodávajicí má právo uplatnit kupujícímu smluvní 
pokutu ve výši 0,05% z dlužné za každý den prodlení. Tím není právo 
prodávajíciho na náhradu škody. Splatnost smluvní pokuty se sjednává do 30 ode dne 

VI. 
Záruka a vady 

1. prohlášení, podmínky 
Prodávající timto poskytuje kupujícimu záruku za odebraný v trvání 24 

2. za vady 
Prodávající odpovidá za vady, které má v okamžiku škody 
na kupujíciho, v rozsahu podmínek za vady, které se na vyskytnou 
v Prodávající neodpovidá za vady, kterou kupujicí prodávajícímu 
neoznámí do konce doby. Nestanoví-li tato smlouva jinak, se 

prodávajfciho za vady ustanoveni mi zákoníku. 

3. Nároky z vad 
Jestliže má vadu, za kterou odpovídá prodávající, je kupujicí v uvedeném 

a) požadovat vady opravou není-li vada prodávajícím 
v nebo oznámí-li prodávající kupujícímu, že vadu nelze odstranit, je 
kupující dále 

b) požadovat slevu z kupní ceny; v že se smluvní strany nedohodnou na výši 
slevy z kupní ceny do 60 ode dne, kdy kupující tento nárok uplatnil, je kterákoliv strana 

obrátit se ve 30 na soud, aby o z kupni ceny rozhodl. Toto 
rozhodnutí soudu bude pro smluvní strany a závazné. Nevyužije-li žádná ze stran 
možnosti slevy soudem, nebo je-li vada výrobku takového charakteru, že výrobek nelze 
užívat, je kupujlcí dále 

3 



c) odstoupit od smlouvy . 

Kupující nároky z vad u prodávajícího, vždy spolu s vady, jíž se 
nárok týká. 

VII. 
a zrušení smlouvy, odstoupení 

1. a zrušení smlouvy 
Tato smlouva být nebo zrušena pouze po obou stran, a to 
s podpisy osob. Smlouva se dále ruší odstoupením od smlouvy ze stran dle 
následujících 

2. Odstoupení od smlouvy prodávajícím 
Prodávajíc! má právo od smlouvy odstoupit, je-li kupující v prodlení s 
více než 1 O Odstoupení dle tohoto bodu nemá vliv na povinnost kupujícího uhradit 
prodávajícímu náklady na veškeré vzniklé škody, a to za dobu od prodlení od odstoupení, 
ani zaplatit smluvní pokutu dle V. bodu 5 a to za dobu od prodlení do odstoupeni. 
Prodávající má dále právo od smlouvy odstoupit, jestliže se z jednání kupujícího stane že 
nebude schopen dostát svým z této smlouvy vyplývajícím, a v 

neposkytne prodávajícímu na jeho žádost ve bankovní 
záruky, nebo jiného vhodného 

3. Odstoupení od smlouvy kupujícím 
Kupující je od smlouvy odstoupit, jestliže prodávající nesplní závazek 
kupujícímu ani v náhradním terminu do 1 O kdy být 
Kupujlcí je dále od smlouvy odstoupit v uznané vady výrobku, 
v souladu se podmínkami a VI bodu 3 smlouvy. Odstoupení dle tohoto bodu nemá 
vliv na povinnost prodávajíclho uhradit kupujícímu náklady na veškeré vzniklé škody a to za dobu 
od prodlení do odstoupeni, ani na povinnost zaplatit smluvní pokutu sjednanou v této 

dle Ill bodu 4 a to za dobu od prodlen l do odstoupení. 

4. Odstoupení od smlouvy kteroukoliv ze stran 
Každá ze stran od této smlouvy odstoupit v že je na druhou smluvní stranu 
prohlášen konkurs, povoleno vyrovnání, uvalena nucená správa nebo jestliže druhá strana vstoupí 
do likvidace. 

5. Forma a odstoupeni 
Odstoupení od smlouvy musí být s uvedením odstoupení a musí být 
podepsáno osobou . Odstoupením od smlouvy se smlouvy ruší , a to okamžikem, kdy je 
oznámení o odstoupení druhé smluvní 

VIII. 
ujednáni 

1. vlastnického práva a škody 
Vlastnické právo ke zboží na kupujlcího okamžikem zboží. O -
sepíší strany protokol podpisy. 

2. Právní vztahy a 
Právní vztahy z této smlouvy vzniklé se ustanoveními zákona 89/2012 Sb., 

zákoníku, ve Strany se zavazují, že veškeré 
spory z této smlouvy vzniklé se pokusí vzájemnou dohodou. Nebude-li však dosažení 
dohody o otázce ani veškerou snahu možné, bude pro takového sporu 
rozhodovat soud, jehož nález bude pro strany a závazný. 

3. Podpis kupní smlouvy , .. 
Kupní smlouva být podepsána na celý zakázky s jedním nebo na 
každou podle výsledku hodnoceni jednotlivých 

Kupní smlouva být upravena p(ed podpisem pouze v odstavcích, které nebyly 
hodnocení nabídek, nebo v odstavcích, které nemají vliv na výší nabídkové ceny a pouze se 
souhlasem zadavatele. 

4 



4. smlouvy 
Prodávajlcl ani kupující nenesou za svých smluvních v 
vyšší mocí. Pod pojmem vyšší moc se rozum! událostí, vyskytnuvších 
se po smlouvy, které jsou mimo možnosti zvládnuti smluvními stranami nebo proti kterým 
nemohou smluvní strany jako jsou organizované stávky, válka, 
mobilizace a pohromy takového rozsahu, že zcela nebo 
smluvních ze smluvnlch stran. 

Smluvní strana, na kterou vyšší moci, musí pro omezení 
nebo minimalizaci události a k tomu musí podrobný plán druhé smluvní 

Prodávající a kupující musí spolupracovat nebo jakýmkoli jiným 

Tato smlouva nabývá dnem, kdy je v registru smluv. 

5. kopii 
Tato smlouva je sepsána ve vyhotoveních, z nichž kupující obdrží a prodávající jedno 
vyhotovení. 

6. smlouvy 
Smluvní strany tímto souhlasí s tlm, že tato smlouva být bez jakéhokoliv omezení 

na profilu zadavatele (https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/64618188). Souhlas se 
se týká i osobních uvedených v této kdy je tento odstavec 

smluvnlmi stranami brán jako souhlas se zpracováním osobních ve smyslu zákona 
101/2000Sb., o osobních a o ve 

a tedy Technické služby Opava a. s. má mimo jiné právo uchovávat a osobní 
údaje v této obsažené. 

7. Tato smlouva je a nikoli v tlsni za nevýhodných podmínek, 
je a smluvním stranám zcela srozumitelná, což smluvní strany potvrzuji svými podpisy. 

8. Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva - už je dle zákona o registru 
smluv, nikoli - bude v registru smluv, a to v celém rozsahu. Obsahuje-li informace 
metadata, které se dle zákona o registru smluv nebo které mají mohou být 

smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla jako celek 
takových informací a metadat (osobních apod.). této smlouvy v registru 

smluv zajisti bez odkladu po jejím Technické služby Opava a. s. Nezajisti-li 
však této smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem Technické služby Opava a. s. 

do 15 od jejího je povinna do 30 od 
této smlouvy v souladu se zákonem zajistit druhá smluvní strana. Strana smlouvu se 
zavazuje splnit podmínky pro to, aby správce registru smluv zaslal potvrzení o smlouvy 
také druhé smluvní 

1 - Technická specifikace 



1 
Technické podmínky (specifikace) zadavatele zakázky 

,,Dodávka vozidla pro svoz odpadu" 

Technickými podmínkami se v zakazek na dodavky nebo služby rozumí vymezení 
charakteristik a na dodavky nebo služby stanovené a 

využití požadovaného zadavatelem. 

Zadavatel stanovil zavazné technické podmínky, které musí být dodavatelem v nabídce dodrženy pro 
dodávku vozidla pro svoz odpadu s linearním takto: 

Technické podmínky (specifikace) 

Specifikace technického parametru, výbavy 
celková hmotnost podvozku min. 26 000 kg 
konfigurace naprav s pohonem 6x2 

naprava s odpružením listovými pery min. 8 000 kg 
zadní naprava se vzduchovým odpružením min. 1 O 000 kg 

naprava min. 9 000 kg 
diferencialu zadní napravy 

rozvor mezi první a druhou nápravou max. 3 600 mm 
motor s výkonem min. 235 kW 
motor plnící emisní normu EURO 6 D 
výfuk vyveden dole vpravo 
nezávislý vedlejšl vývod pro pohon nástavby od kola 
úprava motoru a palivové soustavy pro startováni motoru v zimních podmínkách s 
palivovvm filtrem 

s automatizovaným s možností volby provozního režimu 
brzdový systém vozidla s ABS 
zastávkova brzda pro provoz svozového vozidla 
nádrž PHM min. 300 I 
celo-ocelové provedeni kabiny vozidla (rám kabiny a 

provedení kabiny v provedení 1 +1+1 
vzduchem odpružené sedadlo 
palubní zásuvka 12/24 V 
elektricky ovládaná zrcátka 
led pro denní svícení 
mlhová 
dva výstražné majáky na kabiny 
pneumatiky pro použití 
Klimatizace 
centrální zamykání 
Rádio 
funkce handsfree 
monitor v vozidla pro sledování prostoru za vozidlem 
rezervní kolo ložené 
ocelový nárazník vozidla s ochranou spodní motoru a vozidla 
barva kabiny RAL 2011 
povinná výbava vozidla pro provoz na komunikacích v 
záruka min. 12 

6 



Nástavba 
Specifikace technického parametru výbavy 
komunální nástavba s lineárním pro montáž na vhodný podvozek s celkovou 
hmotností max. 26 000 kg 
nástavba je pro svoz komunálního, separovaného i bio odpadu 
objem zásobnlku nástavby bez nakládací vany min. 21 m3 

konstrukce nádrže s oblými boky a a s vodorovnou podlahou 
boky a podlaha nádrže z plechu o síle min. 4 mm 

vedení štítu nad dnem zásobnlku min. 250 mm 
polohy štítu 

nástavby 
krytý otvor v nádrže operativní k hydraulickému 

nástavby 
zvýšené nástavby proti úniku kapalných složek do výše min. 300 mm 

zadního zásobnlku a nakládací vany proti úniku kapalných složek 
záchytná vana kapalných složek odpadu s kohoutem integrovaná ve zásobníku 

žlab pro odpadní kapaliny zásobníku 
nakládací vana o objemu min. 2,6 m3 ' 
dno nakládací vany z vysqce plechu (min. 450 HB) o síle. 1 O_ mm (vozidlo bude vozit 
sklo) 

kohout kapalné složky odpadu v nakládací i ve nádrži 
pístnice zvedání nakládací vany na zásobníku na odpad 
možnost velkoobjemového odpadu otvíráním zadní nástavby i 
s 
ovládání lisu vzadu vpravo i vlevo s možností ovládání jednotlivých fázi lisu 

vedení lisovacího mechanizmu v drahách s kluznými kameny 
veškeré válce ovládajici lisovací desky nástavby 
ovládací panel systému s integrovanou obrazovkou v s ovládacím a 
diagnostickým menu 
programové pro nastaveni výkonu lisováni dle druhu odpadu 
4 x výstražný LED maják integrované v rozích do obrysu nástavby 
pracovní prostoru kolem nástavby s podél celého obrysu 
nástavby, instalovaná dle platné normy CSN EN 1501-1 :2021 tak, aby obsluhu a okolní 
provoz 
2 x pracovní LED nad nakládací vanou nástavby 
1 x pracovní LED nakládací vany 
centrální mazání automatické 

prvky rídicího systému nástavby dle CSN EN-1501-1A pro vozidla na svoz odpadu 
barva nástavby RAL 2011 
záruka min. 24 

odoadových nádob 
Soecifikace technického parametru, výbavy 

odpadových nádob univerzální v prostoru 
provedení zamezující popelnic 

- pomocí zabudovaných nádoby 11 O dle Dl N 6629 
- pomoci nádoby 30-340 dle EN 840-1, nádoby 500-1100 dle EN 840-2, 

nádoby 770-1100 dle EN 840-3 
- oomocí dvou postranních ramen a nádobv 500-1100 dle EN 840-2/3 

7 



oboustranné ovládání pomocí pák 

A~-,·e::c--·~ 
A-TEC ser,1ls s.r.o,, 

Ph'borskó 2.320, 7 3801 Frydek-Mí11ek 
1~:26357069, 01<=::czaoao1có9 

cyklus nádob max. 9 sec u nádob 110-240 a max. 13 sec. u nádob 1100 

mazání tlakovým lisem 
úletem plastovými ochrannými clonami s do nakládací vany 

barva oranžová RAL2011 
záruka min. 24 

Svozové vozidlo nebude vybaveno tachografem!!! 

Kompletní vozidlo aktuální normu EN 1501-1:2021 

8 




